

< ТЦ * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор	Форма по ОКПО	Код
Заказчик (Генподрядчик) ООО «ГУК Октябрьского района г.о. Саранск»	Форма по ОКПО	0322005
Подрядчик(Субподрядчик) ООО «Домоуправление №41»	Форма по ОКПО	
Стройка: Текущий ремонт МКД за МАРТ 2015 г	Форма по ОКПО	
Объект: Текущий ремонт МКД за МАРТ 2015 г	Форма по ОКПО	

Вид деятельности по ОКДП	номер	
Договор подряда (контракта)	дата	

Вид операции		Отчетный период	
Номер документа	Дата составления	с	по
3	01.04.15	01.03.15	31.03.15

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **49.367** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.149** тыс.чел.ч
Сметная заработная плата: **10.162** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 06.2015 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8

Раздел 1. ул.ВОСТОЧНАЯ Д.15 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА МАРТ 2015 Г

заявка 161 от 18.03.15 г в подъезде

1.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	электролампа	4	19.85	79.40
1. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.38	79.260
1. 2.	с509-9012	Лампы накаливания	шт.	1	4	12.32
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				143.12

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1	79.40
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	79.40
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	59.55
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	4.17
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	143.12
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1	143.12
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	59.55
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	4.17
Оплата основных рабочих	30.12
Сметная заработная плата	30.12
Трудозатраты осн. рабочих	0.38
Нормативная трудоемкость	0.38
Сметная стоимость материалов	49.28
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	145.07
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.	
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____	

Раздел 2. ул.ВОСТОЧНАЯ Д.17 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА МАРТ 2015 Г

заявка 161,163 от 18.03.15 г в подъезде

2.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	электролампа	5	19.85	99.25
-----------	----------------------	---	---------------------	----------	--------------	--------------

< ТЦ * 1 * 3 >			ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01			Форма по МДС 81-35.2004	
2. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.475	79.260	37.65
2. 2.	с509-9012	Лампы накаливания	шт.	1	5	12.32	61.60
		<i>Накладные расходы</i>				75%	74.44
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	5.21
		<i>Всего с НР и СП</i>					178.90
3.	Э03-04-001-67	Очистка кровли от снега вручную при толщине снега 10 см	м2 кровли		20	5.16	103.10
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
3. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	1.6	64.440	103.10
		<i>Накладные расходы</i>				75%	77.33
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	5.41
		<i>Всего с НР и СП</i>					185.84
4.	Э03-04-001-77	Разборка покрытий кровель из рулонных материалов	100 м2 покрытия		0.0869	1 028.60	89.39
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
4. 1.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	14.38	1.249622	71.530	89.39
		<i>Накладные расходы</i>				75%	67.04
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.69
		<i>Всего с НР и СП</i>					161.13
5.	Э03-04-001-142	Разогрев кровель плоских из наплавляемых материалов	100 м2 кровли		0.6952	927.93	645.10
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)						
					Объем: 8.69*8		
5. 1.	з1-0038	Рабочий среднего разряда 3,8	чел.-ч	8.44	5.867488	86.480	507.42
5. 2.	з1000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	<i>чел.-ч</i>	<i>0.11</i>	<i>0.076472</i>	<i>210.430</i>	<i>16.09</i>
5. 3.	х02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	<u>маш.-ч</u>	0.08	0.055616	<u>512.01</u>	<u>28.48</u>
			(1)			<u>210.43</u>	<u>11.70</u>
5. 4.	х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	<u>маш.-ч</u>	0.03	0.020856	<u>558.52</u>	<u>11.65</u>
			(1)			<u>210.43</u>	<u>4.39</u>
5. 5.	х15-0401	Горелки газопламенные	маш.-ч	2.4	1.66848	8.07	13.46

< ТЦ * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

5. 6.	x40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.05	0.03476	<u>589.67</u>	<u>20.50</u>
			(1)			147.88	5.14
5. 7.	c101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	15.02		6.09	63.59
					10.441904		
		<i>Накладные расходы</i>				75%	483.83
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	33.87
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 162.79
6.	Э03-04-001-142 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов в один слой	100 м2 кровли		0.0869	7 924.06	688.60
6. 1.	z1-0038	Рабочий среднего разряда 3,8	чел.-ч	8.44	0.733436	86.480	63.43
6. 2.	z1000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	<i>чел.-ч</i>	<i>0.11</i>	<i>0.009559</i>	<i>210.430</i>	<i>2.01</i>
6. 3.	x02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	<u>маш.-ч</u>	0.08	0.006952	<u>512.01</u>	<u>3.56</u>
			(1)			210.43	1.46
6. 4.	x02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	<u>маш.-ч</u>	0.03	0.002607	<u>558.52</u>	<u>1.46</u>
			(1)			210.43	0.55
6. 5.	x15-0401	Горелки газопламенные	маш.-ч	2.4	0.20856	8.07	1.68
6. 6.	x40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.05	0.004345	<u>589.67</u>	<u>2.56</u>
			(1)			147.88	0.64
6. 7.	c101-1961	Материалы рулонные кровельные для верхнего слоя, изопласт ЭКП-4.5	м2	116	10.0804	61.10	615.91
		<i>Накладные расходы</i>				75%	516.45
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	36.15
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 241.20
7.	Э03-02-001-108 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Ремонт и восстановление герметизации горизонтальных и вертикальных стыков стеновых панелей мастикой вулканизирующейся тиоколовой или монтажной пеной типа "Makroflex", "Soudal", "Neo Flex", "Chemlux", "Paso" и т.п.	10 м		0.5	1 620.93	810.46
7. 1.	z1000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	<i>чел.-ч</i>	<i>1.146</i>	<i>0.573</i>	<i>179.155</i>	<i>102.66</i>
7. 2.	z1-0041	Рабочий среднего разряда 4,1	чел.-ч	2.936	1.468	89.250	131.02
7. 3.	x03-1005	Автогидроподъемники высотой подъема свыше 35 м	<u>маш.-ч</u>	0.573	0.2865	<u>1 388.49</u>	<u>397.80</u>
			(1)			210.43	60.29
7. 4.	x05-0101	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 ат), производительность 2,2 м3/мин	<u>маш.-ч</u>	0.573	0.2865	<u>436.67</u>	<u>125.11</u>
			(1)			147.88	42.37
7. 5.	x33-1557	Шприц пневматический для заделки швов	маш.-ч	0.573	0.2865	3.22	0.92

< ТЦ * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

7. 6.	x40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.036	0.018	<u>589.67</u>	<u>10.61</u>
			(1)			147.88	2.66
7. 7.	c101-9108	Мастика тиоколовая	кг	2	1	145.00	145.00
		<i>Накладные расходы</i>				75%	607.85
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	42.55
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 460.85

8.	кв 15 заявка 178 Э02-01-003-07 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Ремонт групповых щитков на лестничной клетке без ремонта автоматов	100 шт.		0.01	10 655.40	106.55
8. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	120.7	1.207	88.280	106.55
		<i>Накладные расходы</i>				75%	79.91
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	5.59
		<i>Всего с НР и СП</i>					192.06

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2							2 542.45
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							2 542.45
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)							1 906.84
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)							133.48
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							4 582.77
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2							4 582.77
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							1 906.84
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							133.48
Оплата основных рабочих							1 038.56
Оплата механизаторов							120.76
Сметная заработная плата							1 159.32
Трудозатраты осн. рабочих							12.600546
Трудозатраты механизаторов							0.659031
Нормативная трудоемкость							13.259577
Сметная стоимость материалов							886.10
Стоимость механизмов							617.79
Затраты на эксплуатацию машин							497.03
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.030816	58.76
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.027	3.60
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)						0.18	89.47
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							4 734.60
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.							
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____							

Раздел 3. улБЕЛИНСКОГО Д.34 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА МАРТ 2015 Г

<i>заявка 167 от 19.03.15 г в подъезде</i>							
9.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	электролампа	1	19.85	19.85	
9. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.095	79.260	7.53
9. 2.	с509-9012	Лампы накаливания	шт.	1	1	12.32	12.32
		<i>Накладные расходы</i>				75%	14.89
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.04
		<i>Всего с НР и СП</i>					35.78
<i>заявки 155,173 от 02.03.15</i>							
10.	Э01-01-001-109	Сбивание сосулек с кровли вручную с земли (шестом) (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	м/п	72	5.16	371.17	
				Объем: 36*2			
10. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	5.76	64.440	371.17
		<i>Накладные расходы</i>				75%	278.38
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	19.49
		<i>Всего с НР и СП</i>					669.03
<i>путевой лист от 05.03.15 г отработано 3,5 часов</i>							
11.	Э01-01-001-108	Удаление ледяных наростов с кровли в ручную с автогидроподъемника (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	м2 кровли	113.72	5.16	586.25	
11. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	9.0976	64.440	586.25
		<i>Накладные расходы</i>				75%	439.69
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	30.78
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 056.72
12.	Х03-1003-14	Автогидроподъемники высотой подъема 22 м	маш.-ч	3.5	700.00	2 450.00	
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3						3 427.27	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						3 427.27	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 9-11)						732.95	

< ТЦ * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 9-11)				51.31
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				4 211.53
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3				4 211.53
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ				732.95
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ				51.31
Оплата основных рабочих				964.95
Сметная заработная плата				964.95
Трудозатраты осн. рабочих				14.9526
Нормативная трудоемкость				14.9526
Сметная стоимость материалов				12.32
Стоимость механизмов				2 450.00
Затраты на эксплуатацию машин				2 450.00
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)		0.030816		22.59
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)		0.027		1.39
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)		0.18		441.00
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ				4 676.51
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.				
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____				

Раздел 4. ул. ПРЖЕВАЛЬСКОГО Д.36 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА МАРТ 2015 Г

заявка 168 от 19.03.15 г в подъезде

13.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	электр ампа	3	19.85	59.55	
Объем: 1+1+1							
13. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.285	79.260	22.59
13. 2.	с509-9012	Лампы накаливания	шт.	1	3	12.32	36.96
		Накладные расходы				75%	44.66
		Сметная прибыль				3%	3.13
		Всего с НР и СП					107.34

заявки 155 от 02.03.15

14.	Э01-01-001-109	Сбивание сосулек с кровли вручную с земли (шестом)	м/п	77	5.16	396.95	
14. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	6.16	64.440	396.95

Накладные расходы

75% 297.71

Сметная прибыль

3% 20.84

Всего с НР и СП

715.50

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4	456.50
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	456.50
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	342.38
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	23.97
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	822.85
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4	822.85
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	342.38
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	23.97
Оплата основных рабочих	419.54
Сметная заработная плата	419.54
Трудозатраты осн. рабочих	6.445
Нормативная трудоемкость	6.445
Сметная стоимость материалов	36.96
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816 10.55
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027 0.65
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	834.05
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.	
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____	

Раздел 5. ул. ВАКЕЕВА 14 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА МАРТ 2015 Г

заявка 168 от 19.03.15 г в подъезде

15.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол	2	19.85	39.70
	(приказ		ампа			
	Госстроя РФ от					
	09.12.1999					
	№139; от 22					
	08.2000 №191)					
			Объем: 1+1			
15. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.19	79.260 15.06
15. 2.	с509-9012	Лампы накаливания	шт.	1	2	12.32 24.64
		Накладные расходы				75% 29.78
		Сметная прибыль				3% 2.08
		Всего с НР и СП				71.56

ЗАЯВКА 155 ПОДЪЕЗД 1-2

< ТЦ * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

16.	Э01-01-001-109 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Сбивание сосулек с кровли вручную с земли (шестом)	м/п	77	5.16	396.95	
16. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.08	6.16	64.440 75% 3% 297.71 20.84 715.50	
17.	Э01-01-001-95 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Обрезка и прореживание крон деревьев: с автогидроподъемника	1 шт.	2	62.95	125.89	
17. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	0.16	64.440	10.31
17. 2.	з1-0050	Рабочий среднего разряда 5 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.59	1.18	97.950 75% 3% 94.42 6.61 226.92	
18.	Э01-07-001-02 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Погрузка материалов в автотранспортные средства вручную	т	3	39.34	118.02	
18. 1.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.55	1.65	71.530 75% 3% 88.52 6.20 212.73	
19.	Э01-07-001-01 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Перевозка грузов 1-го класса на расстояние до 10 км автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т на , работающих вне карьера грузов 1-го класса по дорогам с усовершенствованным типом покрытия на расстояние до 10 км	т	3	732.16	2 196.48	
19. 1.	х40-0052	Автомобиль-самосвал, грузоподъемность до 10 т <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	<u>маш.-ч</u> (1)	1.052	3.156	<u>695.97</u> 147.88 75% 3% 1 647.36 115.32 3 959.16	
20.	Х03-1003-14	Автогидроподъемники высотой подъема 22 м	маш.-ч	2	800.00	1 600.00	

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 5				4 477.04
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				4 477.04
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 15-19)				2 157.78
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 15-19)				151.04
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				6 785.86
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 5				6 785.86
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ				2 157.78
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ				151.04
Оплата основных рабочих				655.92
Сметная заработная плата				655.92
Трудозатраты осн. рабочих				9.34
Нормативная трудоемкость				9.34
Сметная стоимость материалов				24.64
Стоимость механизмов				3 796.48
Затраты на эксплуатацию машин				3 796.48
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)		0.030816		66.49
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)		0.027		4.08
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)		0.18		683.37
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ				7 539.80
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.				
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____				

Раздел 6. ул.ГОРНАЯ Д. 3 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА МАРТ 2015 Г

заявка 164 от 19.03.15 г в подъезде

21.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампа	1	19.85	19.85
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
21. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.095	79.260
21. 2.	с509-9012	Лампы накаливания	шт.	1	1	12.32
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				35.78

заявка 171

< ТЦ * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

22.	Э01-01-001-95	Обрезка и прореживание крон деревьев: с автогидроподъемника	1 шт.	3	62.95	188.84	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
22. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	0.24	64.440	15.47
22. 2.	з1-0050	Рабочий среднего разряда 5	чел.-ч	0.59	1.77	97.950	173.37
		<i>Накладные расходы</i>				75%	141.63
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	9.91
		<i>Всего с НР и СП</i>					340.38
23.	Э01-07-001-02	Погрузка материалов в автотранспортные средства вручную	т	3	39.34	118.02	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
23. 1.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	0.55	1.65	71.530	118.02
		<i>Накладные расходы</i>				75%	88.52
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	6.20
		<i>Всего с НР и СП</i>					212.73
24.	Э01-07-001-01	Перевозка грузов 1-го класса на расстояние до 10 км автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т на , работающих вне карьера грузов 1-го класса по дорогам с усовершенствованным типом покрытия на расстояние до 10 км	т	3	732.16	2 196.48	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
24. 1.	х40-0052	Автомобиль-самосвал, грузоподъемность до 10 т	<u>маш.-ч</u>	1.052	3.156	<u>695.97</u>	<u>2 196.48</u>
			(1)			147.88	466.71
		<i>Накладные расходы</i>				75%	1 647.36
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	115.32
		<i>Всего с НР и СП</i>					3 959.16
25.	Х03-1003-14	Автогидроподъемники высотой подъема 22 м	маш.-ч	2	800.00	1 600.00	

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 6	4 123.19
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	4 123.19
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 21-24)	1 892.39
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 21-24)	132.47
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	6 148.05
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 6	6 148.05
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	1 892.39
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	132.47
Оплата основных рабочих	314.39

< ТЦ * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Сметная заработная плата					314.39
Трудозатраты осн. рабочих					3.755
Нормативная трудоемкость					3.755
Сметная стоимость материалов					12.32
Стоимость механизмов					3 796.48
Затраты на эксплуатацию машин					3 796.48
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)				0.030816	58.32
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)				0.027	3.58
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)				0.18	683.37
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					6 893.32
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.					
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____					

Раздел 7. ул.ГОРНАЯ Д. 15 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА МАРТ 2015 Г

заявка 164 от 19.03.15 г в подъезде

26.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол	2	19.85	39.70	
		(приказ	ампа				
		Госстроя РФ от					
		09.12.1999					
		№139; от 22					
		08.2000 №191)					
26. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.19	79.260	15.06
26. 2.	с509-9012	Лампы накаливания	шт.	1	2	12.32	24.64
		Накладные расходы				75%	29.78
		Сметная прибыль				3%	2.08
		Всего с НР и СП					71.56

КВ 14 ЗАЯВКА 172

27.	Э02-01-002-35	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.	0.01	24 449.73	244.50	
		(приказ					
		Госстроя РФ от					
		09.12.1999					
		№139; от 22					
		08.2000 №191)					
		Начисления: Н5= 1.5					
27. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	121.5	1.215	79.260	96.30
27. 2.	с1.	ВЕНТИЛЬ 15 ММ	шт.	100	1	145.64	145.64
27. 3.	с101-1669	Очес льняной	кг	0.7	0.007	365.20	2.56
		Накладные расходы				75%	183.38
		Сметная прибыль				3%	12.84
		Всего с НР и СП					440.71

< ТЦ * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

28.	Э02-01-004-26	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм	100	0.01	5 686.95	56.87	
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)		сгонов				
		<i>Начисления: НЗ= 1.5, Н4= 1.5, Н5= 1.5</i>					
28. 1.	з1-1039	Рабочий строитель среднего разряда 3,9	чел.-ч	43.05	0.4305	87.380	37.62
28. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.03	0.0003	147.880	0.04
28. 3.	х03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.03	0.0003	273.35	0.08
			(1)			147.88	0.04
28. 4.	с101-1669	Очес льняной	кг	0.2	0.002	365.20	0.73
28. 5.	с2.	СГОН 15 ММ	шт.	100	1	13.09	13.09
28. 6.	с3.	К/ГАЙКА 15 ММ	шт.	100	1	5.35	5.35
		<i>Накладные расходы</i>				75%	42.65
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.99
		<i>Всего с НР и СП</i>					102.51
	<i>заявки 155 от 02.03.15</i>						
29.	Э01-01-001-109	Сбивание сосулек с кровли вручную с земли (шестом)	м/п	77	5.16	396.95	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
29. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	6.16	64.440	396.95
		<i>Накладные расходы</i>				75%	297.71
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	20.84
		<i>Всего с НР и СП</i>					715.50
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 7							738.02
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							738.02
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)							553.52
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)							38.75
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							1 330.29
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 7							1 330.29
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							553.52
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							38.75
Оплата основных рабочих							545.93
Оплата механизаторов							0.04
Сметная заработная плата							545.97

< ТЦ * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Трудозатраты осн. рабочих					7.9955
Трудозатраты механизаторов					0.0003
Нормативная трудоемкость					7.9958
Сметная стоимость материалов					192.01
Стоимость механизмов					0.08
Затраты на эксплуатацию машин					0.04
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)				0.030816	17.06
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)				0.027	1.05
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)				0.18	0.01
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					1 348.41
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.					
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____					

Раздел 8. ул.Горная д.15

заявки 123,118,123,144,145 от 4.02-26.02.15 г

30.	Э01-01-001-109	Сбивание сосулек с кровли вручную с земли (шестом)	м/п		350.44	5.16	1 806.59
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
	Объем: 77*4+42.44						
30. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	28.0352	64.440	1 806.59
		<i>Накладные расходы</i>				75%	1 354.94
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	94.85
		<i>Всего с НР и СП</i>					3 256.38
<hr/>							
31.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампа		1	20.40	20.40
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
31. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.095	79.260	7.53
31. 2.	с509-9012	Лампы накаливания	шт.	1	1	12.87	12.87
		<i>Накладные расходы</i>				75%	15.30
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.07
		<i>Всего с НР и СП</i>					36.77

заявка 113 от 03.02.15 г кв 12

< ТЦ * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

32.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке	1 стояк	2	44.39	88.77	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
32. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	1.12	79.260	88.77
		<i>Накладные расходы</i>				75%	66.58
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.66
		<i>Всего с НР и СП</i>					160.01

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 8	1 915.76	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 915.76	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	1 436.82	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	100.58	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	3 453.16	
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 8	3 453.16	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	1 436.82	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	100.58	
Оплата основных рабочих	1 902.89	
Сметная заработная плата	1 902.89	
Трудозатраты осн. рабочих	29.2502	
Нормативная трудоемкость	29.2502	
Сметная стоимость материалов	12.87	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	44.28
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	2.72
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	3 500.16	
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.		
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____		

Раздел 9. ул.Энергетическая д.2 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА МАРТ 2015 Г

заявки 155 от 02.03.15

33.	Э01-01-001-109	Сбивание сосулек с кровли вручную с земли (шестом)	м/п	36	5.16	185.59	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
33. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	2.88	64.440	185.59
		<i>Накладные расходы</i>				75%	139.19
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	9.74

Всего с НР и СП

334.53

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 9					185.59
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					185.59
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)					139.19
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)					9.74
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					334.52
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 9					334.52
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					139.19
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					9.74
Оплата основных рабочих					185.59
Сметная заработная плата					185.59
Трудозатраты осн. рабочих					2.88
Нормативная трудоемкость					2.88
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)				0.030816	4.29
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)				0.027	0.26
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					339.07
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.					
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____					

Раздел 10. ул. Кооперативная д.3 а ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА МАРТ 2015 Г

заявки 155 от 02.03.15 г

34.	Э01-01-001-109	Сбивание сосулек с кровли вручную с земли (шестом)	м/п	36	5.16	185.59
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
34. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	2.88	64.440
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				334.53

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 10					185.59
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					185.59
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)					139.19
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)					9.74
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					334.52
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 10					334.52
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					139.19

< ТЦ * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					9.74
Оплата основных рабочих					185.59
Сметная заработная плата					185.59
Трудозатраты осн. рабочих					2.88
Нормативная трудоемкость					2.88
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816				4.29
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027				0.26
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					339.07
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.					
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____					

Раздел 11. ул. Кооперативная д.16 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА МАРТ 2015 Г

заявки 155 от 02.03.15 г

35.	Э01-01-001-109	Сбивание сосулек с кровли вручную с земли (шестом)	м/п		36	5.16	185.59
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
35. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	2.88	64.440	185.59
		<i>Накладные расходы</i>				75%	139.19
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	9.74
		<i>Всего с НР и СП</i>					334.53

заявка 177 техподполье

36.	Э02-01-002-46	Очистка канализационной сети внутренней	100 м трубопровода		0.02	3 641.34	72.83
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)						
		Начисления: Н5= 1.5					
36. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	48.3	0.966	75.390	72.83
		<i>Накладные расходы</i>				75%	54.62
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	3.82
		<i>Всего с НР и СП</i>					131.28

путевой лист от 05.03.15 г отработано 2 часов

< ТЦ * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

37.	Э01-01-001-108	Удаление ледяных наростов с кровли в ручную с автогидроподъемника	м2 кровли	111.6	5.16	575.32
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)					
37.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	8.928	64.440
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				1 037.01
38.	Х03-1003-14	Автогидроподъемники высотой подъема 22 м	маш.-ч	2	700.00	1 400.00

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 11	2 233.74
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	2 233.74
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 35-37)	625.30
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 35-37)	43.77
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	2 902.81
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 11	2 902.81
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	625.30
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	43.77
Оплата основных рабочих	833.74
Сметная заработная плата	833.74
Трудозатраты осн. рабочих	12.774
Нормативная трудоемкость	12.774
Стоимость механизмов	1 400.00
Затраты на эксплуатацию машин	1 400.00
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.18
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	3 175.26
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.	
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____	

Раздел 12. ул. Кооперативная д.24 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА МАРТ 2015 Г

заявки 155 от 04.03.15 г

< ТЦ * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

39.	Э01-01-001-108	Удаление ледяных наростов с кровли в ручную с автогидроподъемника	м2 кровли	112.08	5.16	577.79	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)						
39.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	8.9664	64.440	577.79
		<i>Накладные расходы</i>				75%	433.34
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	30.33
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 041.47
40.	Х03-1003-14	Автогидроподъемники высотой подъема 22 м	маш.-ч	5	700.00	3 500.00	

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 12	4 077.79	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	4 077.79	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 39)	433.34	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 39)	30.33	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	4 541.46	
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 12	4 541.46	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	433.34	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	30.33	
Оплата основных рабочих	577.79	
Сметная заработная плата	577.79	
Трудозатраты осн. рабочих	8.9664	
Нормативная трудоемкость	8.9664	
Стоимость механизмов	3 500.00	
Затраты на эксплуатацию машин	3 500.00	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	13.35
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	0.82
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.18	630.00
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		5 185.63
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.		
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____		

Раздел 13. ул.Северная д.3 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА МАРТ 2015 Г

заявки 155 от 02.03.15 г

< ТЦ * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

41.	Э01-01-001-109 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Сбивание сосулек с кровли вручную с земли (шестом)	м/п	20	5.16	103.10
41.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.08	1.6	64.440 75% 3% 185.84

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 13	103.10	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	103.10	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	77.33	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	5.41	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	185.84	
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 13	185.84	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	77.33	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	5.41	
Оплата основных рабочих	103.10	
Сметная заработная плата	103.10	
Трудозатраты осн. рабочих	1.6	
Нормативная трудоемкость	1.6	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	2.38
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	0.15
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		188.37
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.		
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____		

Раздел 14. ул.Центральная д.2 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА МАРТ 2015 Г

заявки 155 от 02.03.15 г

42.	Э01-01-001-109 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Сбивание сосулек с кровли вручную с земли (шестом)	м/п	54	5.16	278.38
42.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль	чел.-ч	0.08	4.32	64.440 75% 3% 278.38 208.79 14.61

Всего с НР и СП

501.78

заявка 159 от 13 марта 15 г

43.	Э01-01-001-20 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Очистка территорий от наледи без предварительной обработки хлоридами - I класс территории	100 м2		0.06	456.49	27.39
43.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	7.084	0.42504	64.440 75% 3%	27.39 20.54 1.44 49.37

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 14							305.77
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							305.77
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)							229.33
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)							16.05
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							551.15
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 14							551.15
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							229.33
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							16.05
Оплата основных рабочих							305.77
Сметная заработная плата							305.77
Трудозатраты осн. рабочих							4.74504
Нормативная трудоемкость							4.74504
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.030816	7.07
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.027	0.43
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							558.65
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.							
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____							

Раздел 15. ул. Кооперативная д.7 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА МАРТ 2015 Г

заявка 159 от 13 марта 15 г

44.	Э01-01-001-109 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Сбивание сосулек с кровли вручную с земли (шестом)	м/п		180	5.16	927.94
Объем: 60*3							
44.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	14.4	64.440	927.94

Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

75% 695.96
3% 48.72
1 672.61

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 15	927.94
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	927.94
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	695.96
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	48.72
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 672.62
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 15	1 672.62
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	695.96
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	48.72
Оплата основных рабочих	927.94
Сметная заработная плата	927.94
Трудозатраты осн. рабочих	14.4
Нормативная трудоемкость	14.4
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816 21.45
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027 1.32
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	1 695.39
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.	
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____	

Раздел 16. ул.Энергетическая д.23 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА МАРТ 2015 Г

заявки 155,173 от 02.03.15

45.	Э01-01-001-109	Сбивание сосулек с кровли вручную с земли (шестом)	м/п	72	5.16	371.17
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
			Объем: 36*2			
45. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	5.76	371.17
		Накладные расходы				278.38
		Сметная прибыль				19.49
		Всего с НР и СП				669.03

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 16	371.17
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	371.17
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	278.38
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	19.49

< ТЦ * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	669.04
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 16	669.04
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	278.38
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	19.49
Оплата основных рабочих	371.17
Сметная заработная плата	371.17
Трудозатраты осн. рабочих	5.76
Нормативная трудоемкость	5.76
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816 8.58
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027 0.53
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	678.15
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.	
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____	

Раздел 17. ул.Энергетическая д.27 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА МАРТ 2015 Г

заявки 155,174 от 02.03.15

46.	Э01-01-001-109	Сбивание сосулек с кровли вручную с земли (шестом)	м/п	72	5.16	371.17
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
			Объем: 36*2			
46. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	5.76	64.440
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				669.03
<hr/>						
	заявка 171					
47.	Э01-01-001-95	Обрезка и прореживание крон деревьев: с автогидроподъемника	1 шт.	3	62.95	188.84
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
47. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	0.24	64.440
47. 2.	31-0050	Рабочий среднего разряда 5	чел.-ч	0.59	1.77	97.950
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				340.38

< ТЦ * 1 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

48.	Э01-07-001-02	Погрузка материалов в автотранспортные средства вручную	т	3	39.34	118.02	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
48. 1.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	0.55	1.65	71.530	118.02
		<i>Накладные расходы</i>				75%	88.52
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	6.20
		<i>Всего с НР и СП</i>					212.73
49.	Э01-07-001-01	Перевозка грузов 1-го класса на расстояние до 10 км автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т на , работающих вне карьера грузов 1-го класса по дорогам с усовершенствованным типом покрытия на расстояние до 10 км	т	3	732.16	2 196.48	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
49. 1.	х40-0052	Автомобиль-самосвал, грузоподъемность до 10 т	<u>маш.-ч</u>	1.052	3.156	<u>695.97</u>	<u>2 196.48</u>
			(1)			147.88	466.71
		<i>Накладные расходы</i>				75%	1 647.36
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	115.32
		<i>Всего с НР и СП</i>					3 959.16
50.	Х03-1003-14	Автогидроподъемники высотой подъема 22 м	маш.-ч	2	800.00	1 600.00	

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 17	4 474.51	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	4 474.51	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 46-49)	2 155.88	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 46-49)	150.91	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	6 781.30	
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 17	6 781.30	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	2 155.88	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	150.91	
Оплата основных рабочих	678.03	
Сметная заработная плата	678.03	
Трудозатраты осн. рабочих	9.42	
Нормативная трудоемкость	9.42	
Стоимость механизмов	3 796.48	
Затраты на эксплуатацию машин	3 796.48	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	66.44
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	4.07
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.18	683.37
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	7 535.18	
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА , ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.		

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		30 624.83
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1-11, 13-19, 21-24, 26-37, 39, 41-49)		30 624.83
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-11, 13-19, 21-24, 26-37, 39, 41-49)		13 856.13
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		969.93
. ВСЕГО ПО АКТУ		45 450.89
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		45 450.89
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		13 856.13
Оплата основных рабочих		969.93
Оплата механизаторов		10 041.02
Сметная заработная плата		120.80
Трудозатраты осн. рабочих		10 161.82
Трудозатраты механизаторов		10 161.82
Нормативная трудоемкость		148.14429
Сметная стоимость материалов		0.659331
Стоимость механизмов		148.80362
Затраты на эксплуатацию машин		1 226.50
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	19 357.31
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	19 236.51
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.18	426.99
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		26.19
		3 462.57
		49 366.53

Сдал: Директор ООО «Домоуправление№41»

Сайгашкин Н.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: Директор ООО «ГУК Октябрьского района г.о.Саранск»

Сайгашкин В.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.